
г. Краснодар

СУПЕРЛИГА

2 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

1 тур

14 - 17 ноября 2019 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



Дата

рождения

1 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1201

2 ИГОШИН Илья 15.01.1986 МС 1191

3 СТЕПАНОВ Владислав 21.12.1998 КМС 426

4 МАЛЫШЕВ Константин 12.10.2000 КМС 366

5 0 0
Тренер-представитель: Гершьейн Павел Борисович

Дата

рождения

1 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1353

2 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1083

3 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 КМС 1057

4 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 МС 901

5 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 КМС 820
Тренер-представитель: Чернышков Алексей

Дата

рождения

1 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1226

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1165

3 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 I 650

4 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 КМС 551

5 0 0
Тренер-представитель: Хурцилава А.Т.

Дата

рождения

1 МОКРОПОЛОВ Сергей 23.02.1995 МС 1074

2 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 КМС 971

3 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 КМС 636

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Трушкин Егор Валерьевич

Дата

рождения

1 САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 МС 1179

2 СОДЫЛЬ Максим 22.10.2002 КМС 1036

3 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий 08.06.2000 I 427

4 0 0

5 0 0
Тренер-представитель: Савельев Сергей Львович

Дата

рождения

1 ГРИШЕНИН Денис 05.01.1992 МС 1023

2 ДРЫНДИН Евгений 22.05.1987 КМС 859

3 ТОРГОВ Максим 29.11.1988 КМС 820

4 АЛАЕВ Иван 17.04.1988 КМС 518

5 0 0
Тренер-представитель: Алаев Иван Алексеевич

Главный судья-судья МК (ВК)

Главный секретарь-судья 1 кат.

«СтройИнвест» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«СШОР №2» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

г. Краснодар, 14 - 17 ноября 2019 г.

Списки участников команд

Ратен-Москва (г. Москва)

№

ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар)

СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 АЛАЕВ Иван 518 «СтройИнвест» (г. Москва) 17.04.1988 КМС

2 АНОХИН Илья 1165 Ратен-Москва (г. Москва) 17.05.2003 КМС

3 ВОЛОШИН Александр 636 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 06.08.2004 КМС

4 ГРИШЕНИН Денис 1023 «СтройИнвест» (г. Москва) 05.01.1992 МС

5 ДРЫНДИН Евгений 859 «СтройИнвест» (г. Москва) 22.05.1987 КМС

6 ЕГОРШЕВ Иван 1201 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 16.06.1999 МС

7 ИГОШИН Илья 1191 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 15.01.1986 МС

8 МАЛЫШЕВ Константин 366 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 12.10.2000 КМС

9 МАСОВЕР Андрей 820 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 22.10.2003 КМС

10 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий 427 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)08.06.2000 I

11 МОКРОПОЛОВ Сергей 1074 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 23.02.1995 МС

12 МОШКОВ Никита 1226 Ратен-Москва (г. Москва) 06.01.2001 МС

13 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 901 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 06.12.2005 МС

14 ПОЛЯКОВ Василий 650 Ратен-Москва (г. Москва) 21.07.2005 I

15 РЕЗНИЧЕНКО Александр 1083 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 10.03.1999 МС

16 САВЕЛЬЕВ Сергей 1179 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)18.07.1974 МС

17 СМИРНОВ Александр 971 «СШОР №2» (г. Санкт-Петербург) 27.05.2002 КМС

18 СОДЫЛЬ Максим 1036 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)22.10.2002 КМС

19 СТЕПАНОВ Владислав 426 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 21.12.1998 КМС

20 ТОРГОВ Максим 820 «СтройИнвест» (г. Москва) 29.11.1988 КМС

21 ХУРЦИЛАВА Антон 551 Ратен-Москва (г. Москва) 05.05.1997 КМС

22 ЧЕРКЕС Данил 1057 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 17.11.2003 КМС

23 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1353 ГБУ КК «ЦОП» (г. Краснодар) 12.02.1983 МС

24

25

26

27

Главный судья-судья МК (ВК)

Главный секретарь-судья 1 кат.

г. Краснодар, 14 - 17 ноября 2019 г.

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников


